



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Gmina Miedźna
ul. Wiejska 131
43-227 Miedźna

Miedźna, dnia 13.09.2017r.

Znak: IR.7011.36.2017

ZAPYTANIE OFERTOWE

Wójt Gminy Miedźna zaprasza do złożenia oferty cenowej na sprawowanie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego:

„Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości Wola”

Zakres robót budowlanych obejmuje budowę wiaty, pod którą możliwe będzie urządzenie spotkań towarzyskich z możliwością grillowania. Przewiduje się lokalizację obiektu w centralnej części działki. Wiata wyposażona będzie w oświetleniową instalację elektryczną zasilana ze złącza pomiarowego zlokalizowanego w sąsiedztwie istniejącego słupa linii napowietrznej NN. W sąsiedztwie wiaty zaprojektowano placyk z kręgiem ogniskowym. Wiata posiadać ma konstrukcję drewnianą na punktowych fundamentach betonowych. Zaprojektowano również dach wielospadowy na planie krzyża o nachyleniu części podłużnej 30° i części poprzecznej 45° o pokryciu z dachówki bitumiczne na podłożu z płyty OSB. W szczególności zakres robót budowlanych obejmuje roboty przygotowawcze, niwelację terenu, ustawienie wiaty, przygotowanie nawierzchni z kostki brukowej wewnątrz obiektu i żwirowego dojazdu do wiaty oraz geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Szczegółowy zakres robót opisany został w dokumentacji projektowej udostępnionej na stronie internetowej:

<http://bip.miedzna.pl/?a=8469>

oraz

<https://www.portalogloszen.arimr.gov.pl/portal-ads/home.html#ogloszenia>

Wykonanie wiaty grillowej współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach operacji: „Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości Wola” w ramach poddziałania 19.2. „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego programem w zakresie Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej.

Termin realizacji robót budowlanych: do dnia 15.12.2017r.

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **20.09.2017r.** w Urzędzie Gminy Miedźna, ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna lub przesłać na fax nr (32) 212 88 75 lub pocztą elektroniczną na adres: inwestycje@miedzna.pl.

WÓJT GMINY


mgr inż. Bogdan Taranowski